Nitekim özellikle usûl-i fıkha dair eserlerin hemen hepsinde mütevatir, âhâd, sahih hadiste bulunması gereken şartlar, hadis çeşitleri ve buna benzer konular, bazen bir Hadis-usûlü kitabında ki kadar geniş olarak ele alınmıştır.

6. Sahih hadisin tespitinde başvurulacak metin tenkidi prensipleri konusunda bkz: İbn Kayyim *el-Cevziyye, el-Menâr el-Munîf fi's-sahihî ve'd-dâif* (Haleb, 1403/1983) ve Dr. Musfir Garamallah *ed-Dumeynî, Makâyisu Nakdi Mutûni's-Sunne* (Riyad, 1404/1984)

2. Sünnet'in bireysel, toplumsal ve evrensel olmak üzere üç boyutu sözkonusudur.

Sünnet tanımımız içerisinde "İslam toplumunu akide, ibadet, tebliğ, siyaset, ekonomi, eğitim, ahlak, hukuk, vb.. bireysel ve toplumsal hayatın her alanında yönlendirip yönetmede..."